1

Resolução 02/2018

O CONSELHO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

JACIARA – MT, no uso de suas atribuições legais, conforme a lei municipal

1.144/2008, reunido no dia 11 de Julho de 2018, na sala da Assistência Social

(SMAS)

RESOLVE:

Eleger os seguintes conselheiros para a diretoria ate o final do mandato em

Julho de 2019:

Presidente: Fabricio de Sousa Fabian

Vice – Presidente:  Eliane Bartucci

1º(a) Secretária: Jessica Coutinho Silva

2º(a) Secretária: Juliana Lima Bortolini

1º(a) Tesoureira: Maria Madalena Machado

2º(a) Tesoureira: Sibila Cecilia Seidenfus

Jaciara, 11 de Julho de 2018.

 ________________________

Fabricio de Sousa Fabian

Presidente do CMAS

Gestão 2018/2019.